
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ТАКМЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
      

14.09.2024                                                                                                    № 26 

 

 

Об исполнении бюджета Такмыкского сельского поселения 

за 3 квартал 2024 года 

 

 
Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 49 Устава Такмыкского 

сельского поселения, пунктом 11 статьи 6 Положения «О бюджетном 

процессе в Такмыкском сельском поселении Большереченского 

муниципального района Омской области» Администрация Такмыкского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:    
 

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Такмыкского сельского 

поселения за 3 квартал 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению, по доходам в сумме 7 156 216,31 рублей, по расходам в 

сумме 6 886 502,35 рублей. Бюджет исполнен с профицитом в сумме 269 

713,96 рублей. 

       2. Утвердить отчет об исполнении резервного фонда Такмыкского 

сельского поселения за 3 квартал 2024 года согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

       3. Направить отчет об исполнении бюджета Такмыкского сельского 

поселения за 3 квартал 2024 года в Совет Такмыкского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области. 

       4. Опубликовать настоящее постановление в Официальном бюллетене 

органов местного самоуправления Такмыкского сельского поселения. 

 

  

 

Глава сельского поселения                                                         Ю.В.Петров 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к Постановлению №   от __. 10.2024 г. 

"Об исполнении бюджета Такмыкского 

сельского поселения за 3 квартал 2024 года" 
 

 

Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации 

Такмыкского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области за 3 квартал 2024 года 

 

Первоначальный 

бюджет, руб. 

Уточненный 

бюджет, руб. 

Израсходовано средств 

резервного фонда, руб. 

4000,0 4000,0 0,0 

   



 


